MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº29/2021, de 17 de junho de 2021

MATRÍCULA PARA DISCIPLINA DE ESPANHOL EM CARÁTER OPTATIVO PARA
CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO – CAMPUS ESPERANÇA

ANO LETIVO 2021 – RESULTADO FINAL

CAMPUS ESPERANÇA

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Campus Esperança do Instituto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba FAZ SABER, através deste Edital, o RESULTADO
FINAL das inscrições para MATRÍCULA DA DISCIPLINA DE ESPANHOL, EM CARÁTER
OPTATIVO. para o(a)s aluno(a)s dos cursos técnicos integrado ao ensino médio.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1 Os estudantes relacionados a seguir tiveram inscrições deferidas e já foram matriculados na

disciplina optativa Língua Espanhola.

RESULTADO FINAL

Nome do aluno Turma Série
Aline Mouzinho da Silva  Técnico Integrado em Informática 1ª
Ana Clara da Silva Costa Técnico Integrado em Informática 1ª
Ana Clara Lima de Oliveira Técnico Integrado em Informática 3ª
Arthur Ledra de Azevedo Técnico Integrado em Informática 1ª
Bruna Maria da Silva Cândido Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 2ª
Carlos Henrique Tomaz da Silva  Técnico Integrado em Informática 1ª
Denis Willian Paulo Da silva Técnico Integrado em Informática 1ª
Élina Fernandes da Costa  Técnico Integrado em Informática 1ª
Ellen Emanuele Souza Cândido  Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Ernandes Eliézer Pereira de Silva Técnico Integrado em Informática 1ª
João Gabriel Pimenta de Lima Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Jorgehanny Aparecida da Costa Souza Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 2ª
José Arthur de Araújo Almeida  Técnico Integrado em Informática 1ª
Josenaldo Samuel da Silva Santos Alves de Lima  Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Joyce Gregório da Silva  Técnico Integrado em Informática 2ª
Joyce Vitória Nascimento Rodrigues Técnico Integrado em Informática 1ª
Kalilca Maria da Silva  Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Karen Rebeca Benevenuto Alves Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Kauan Silva do Nascimento  Técnico Integrado em Informática 1ª
Lais Soares Barbosa Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Lara Rodrigues Brandão Técnico Integrado em Informática 1ª
Leticia Justino dos Santos Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Luana da Silva Araújo Técnico Integrado em Informática 1ª
Maria Aline Santiago Santos Técnico Integrado em Informática 1ª
Maria Eduarda Almeida Barbosa  Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Maria Laryssa de Lima Colombo  Técnico Integrado em Informática 1ª
Marielle Rodrigues de Oliveira Técnico Integrado em Informática 3ª

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS ESPERANÇA

Edital Nº29/2021, de 17 de junho de 2021

Mariely Marinho dos Santos Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Marthiliana Pereira Clementino Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Mayanna Ellen Almeida da Costa  Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Pedro Miguel Câmara Galdino Valentim Sousa Técnico Integrado em Informática 1ª
Renally Pereira de Souza  Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Sharles Ariel Guedes Roque  Técnico Integrado em Sistemas de Energia Renovável 1ª
Thaynara Duarte de Oliveira  Técnico Integrado em Informática 1ª
Yasmim Rodrigues Alves. Técnico Integrado em Informática 1ª

Esperança, 17 de junho de 2021.

Bruno Allison Araújo
Diretor de Desenvolvimento de Ensino

IFPB – Campus Esperança

		2021-06-17T13:30:06-0300
	Brasil
	BRUNO ALLISON ARAUJO
	Assinador Serpro